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Gelen son dakika haberine göre; İstanbul Emniyet MüdürlüğüneGelen son dakika haberine göre; İstanbul Emniyet Müdürlüğüne
Zafer Aktaş getirildi. 1999 yılında FETÖ ile ilgili hazırladığı raporZafer Aktaş getirildi. 1999 yılında FETÖ ile ilgili hazırladığı rapor
ile bilinen Zafer Aktaş’ın, ile bilinen Zafer Aktaş’ın, Türkiye’nin yakın tarihinde kirli işlerTürkiye’nin yakın tarihinde kirli işler
yapan FETÖ’nün ‘Dini motifli siyasi hedefli bir terör örgütü’ olarakyapan FETÖ’nün ‘Dini motifli siyasi hedefli bir terör örgütü’ olarak
nitelenen raporda imzası bulunuyordu.nitelenen raporda imzası bulunuyordu.
Ankara Emniyet Müdürlüğünde oluşturulan çekirdek kadronun içerisinde yer alan Zafer
Aktaş, Fetullah Gülen’le ilgili hazırladıkları raporun ardından hedefe konan 21 kişiden
biriydi. Özellikle İstanbul Emniyet Müdürlüğüne atanmasının ardından, ‘Zafer Aktaş‘Zafer Aktaş
kimdir, kaç yaşında ve aslen nerelidir?’kimdir, kaç yaşında ve aslen nerelidir?’ gibi hayat hikayesine dair detaylar, merak
edilmeye başlandı.

İSTANBUL YENİ EMNİYET MÜDÜRÜ ZAFER AKTAŞ KİMDİR?İSTANBUL YENİ EMNİYET MÜDÜRÜ ZAFER AKTAŞ KİMDİR?

1964’te Çanakkale’de doğan Zafer Aktaş, 1983’te Polis Kolejinden, 1987’de de Polis
Akademisinden mezun olmasının ardından Diyarbakır, Gaziantep, İstihbarat Daire
Başkanlığı, Ordu, Ankara, Bolu ve Mardin Emniyet Müdürlüklerinde çeşitli birim ve
rütbelerde görev yaptı.

2011’de de 1. Sınıf Emniyet Müdürlüğü rütbesini alan Zafer Aktaş, Teftiş Kurulu
Başkanlığında Polis Başmüfettişi, İçişleri Bakanlığı’nın 26 Ekim 2016 tarihli kararnamesi
ile Muş İl Emniyet Müdürü olarak atandı.

Balıkesir nüfusuna kayıtlı olan Zafer Aktaş evli ve 2 çocuk babasıdır.

1999'DA FETÖ İLE İLGİLİ HAZIRLANAN RAPORDA İMZASI BULUNUYORDU1999'DA FETÖ İLE İLGİLİ HAZIRLANAN RAPORDA İMZASI BULUNUYORDU

Zafer Aktaş, İstanbul Emniyet Müdürlüğü'ne atandı. Tarihler 1999’u gösterirken çok kritik
bir görev üstlenen çekirdek bir ekibin üyesi olan Zafer Aktaş’ın, o ekiple birlikte hazırladığı
rapor, Türkiye’nin yakın tarihinde kirli işler yapan terör yapılanmasını resmî olarak ilk
belgeleyenler arasındaydı.

O yıllarda Fetullah Gülen’in devletin birçok kurumundaki yapılanması ile ilgili Emniyet
Genel Müdürlüğü bir araştırma başladı. Ankara Emniyet Müdürlüğü’nden özel bir rapor

https://news.google.com/publications/CAAqBwgKMLHdjAswv9naAg


hazırlanması istendi. Ankara Emniyetinde oluşturulan çekirdek bir kadro, 1 aylık bir
çalışmayla ‘Fetullah Gülen ve Işık Tarikatı’ adında 46 sayfalık bir rapor hazırlandı.

Raporda Zafer Aktaş’ın da imzası bulunuyordu. 19 Mart 1999 tarihinde tamamlanarak
Devlet Güvenlik Mahkemesi’ne sunulan raporda Fetullahçı Terör Örgütü’nün (FETÖ)
devletin en kritik kurumlarında nasıl örgütlendiği ve nihai hedefinin ne olduğu yer
alıyordu. Raporda Fetullah Gülen’in yapılanması ‘Dini motifli siyasi hedefli bir terör örgütü’
olarak adlandırılıyordu. Bu tespit o döneme kadar bu resmî olarak yapılmış ilk ve en net
tespit olarak öne çıkıyordu. Terör örgütü lideri Gülen, bu rapordan hemen iki gün sonra 21
Mart 1999 tarihinde ‘tedavi’ gerekçesiyle ABD’nin yolunu tuttu. Bir daha da dönmeyecek
şekilde silahlı terör örgütünü oradan yönetmeye başladı.

21 POLİS HEDEFE KOYULDU21 POLİS HEDEFE KOYULDU

Raporu hazırlayan dönemin Ankara Emniyet Müdürü Cevdet Saral, İstihbarat Şube
Müdürü Ersan Dalman, istihbarattan sorumlu yardımcısı Osman Ak, KOM Şubesi’nde
görevli Mahmut Çorumlu ve şube müdür yardımcısı Zafer Aktaş’ın da aralarında yer aldığı
21 polis, ‘Telekulak’ soruşturması kapsamında hedefe kondu. Bazı polisler açığa
alınırken, birkaçı da sürgüne gönderildi. Bu polisler uzun yıllar yargılandı.

Zafer Aktaş, bu süreçte 1999’da emniyet teşkilatındaki paralel yapılanmayla alakalı rapor
hazırlayan grup içerisinde yer aldığını açıklayarak, ardından terörist başı Fetullah Gülen'le
ilgili Devlet Güvenlik Mahkemesine suç duyurusunda bulunduklarını söylemişti.

Ardından yaşadıkları süreçle açıklama yapan Zafer Aktaş, Türkiye'nin değişik kentlerinde
görevlerde bulunduğunu paylaşmıştı.

Güncelleme:  27/01/2021 05:23
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https://www.karar.com/spor-haberleri/atletizm
https://www.karar.com/spor-haberleri/motor-sporlari
https://www.karar.com/spor-haberleri/diger
https://www.karar.com/hayat-haberleri
https://www.karar.com/hayat-haberleri/diziler
https://www.karar.com/hayat-haberleri/magazin
https://www.karar.com/saglik-haberleri
https://www.karar.com/kultur-sanat-haberleri
https://www.karar.com/hayat-haberleri/eglence


Teknoloji
/
Mobil
İnternet
Sosyal Medya
Yazılım
Bilim

Karar TV
/
Gündem
Dizi
Sinema
Komik
İlginç
Teknoloji
Spor

Foto Galeri
/
Hayat
Capsler
Spor
Teknoloji
Kültür ve Sanat
Gündem
Ekonomi

Görüşler

Yazarlar
SERVİSLERSERVİSLER

Hava Durumu

Namaz Vakitleri

Puan Tablosu

Dolar Kaç TL

Şehir Haberleri

Ramazan İmsakiyesi

Google Play Uygulamamız

Apple Store Uygulamamız

Dünyadan en son haberler, Türkiye'den son dakika gelişmeleri, günün öne çıkan gündem haberleri, dünya ekonomi piyasalarından flaş haberler,
en yeni spor haberleri ve magazin dünyasından son olaylar Karar.com’da



YUKARI

https://www.karar.com/teknoloji-haberleri
https://www.karar.com/teknoloji-haberleri/mobil
https://www.karar.com/teknoloji-haberleri/internet
https://www.karar.com/teknoloji-haberleri/sosyal-medya
https://www.karar.com/teknoloji-haberleri/yazilim
https://www.karar.com/teknoloji-haberleri/bilim
https://www.karar.com/karar-tv
https://www.karar.com/karar-tv/gundem
https://www.karar.com/karar-tv/dizi
https://www.karar.com/karar-tv/sinema
https://www.karar.com/karar-tv/komik
https://www.karar.com/karar-tv/ilginc
https://www.karar.com/karar-tv/teknoloji
https://www.karar.com/karar-tv/spor
https://www.karar.com/foto-galeri
https://www.karar.com/foto-galeri/hayat
https://www.karar.com/foto-galeri/capsler
https://www.karar.com/foto-galeri/spor
https://www.karar.com/foto-galeri/teknoloji
https://www.karar.com/foto-galeri/kultur-ve-sanat
https://www.karar.com/foto-galeri/gundem
https://www.karar.com/foto-galeri/ekonomi
https://www.karar.com/gorusler
https://www.karar.com/yazarlar
https://www.karar.com/hava-durumu
https://www.karar.com/namaz-vakitleri
https://www.karar.com/spor-haberleri/super-lig-puan-durumu
https://www.karar.com/ekonomi-haberleri
https://www.karar.com/sehir-haberleri
https://www.karar.com/imsakiye
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.labdroids.karar
https://apps.apple.com/tr/app/id1009271502

	İstanbul Emniyet Müdürü Zafer Aktaş kimdir, kaç yaşında ve nereli? Zafer Aktaş’ın FETÖ ile ilgili hazırladığı rapor

